



Colea Consult ApS

Ågade 97-99 1


8370 Hadsten

CVR-nr. 28111002

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. januar 2017



Michael Jensen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Colea Consult ApS Ågade 97-99 1 8370 Hadsten
Telefon	40 84 07 92
E-mail	post@colea.dk
Hjemmeside	www.colea.dk
CVR-nr.	28111002
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Michael Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Advokat	Ole Steen Christensen Århusvej 109 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentytelser inden for virksomhedsstrategi og ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 97.599, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 241.343, og en egenkapital på kr. -721.125.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de næste års løbende indtjening.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab		403.730	262.531
Personaleomkostninger	1	-230.513	-351.844
Driftsresultat		173.217	-89.313
Finansielle indtægter		3.293	2.786
Finansielle omkostninger		-91.803	-80.786
Resultat før skat		84.707	-167.313
Skat af årets resultat	2	12.892	-15.488
Årets resultat		97.599	-182.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.599	-182.801
Resultatdesponering		97.599	-182.801

**Balance 30. september 2016**

	Note	30/9 2016	30/9 2015
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.005	36.137
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.780	0
Periodeafgrænsningsposter		4.728	4.613
Udsudte skatteaktiver		201.806	188.914
Tilgodehavender		241.319	229.664
Likvide beholdninger		24	24
Omsætningsaktiver		241.343	229.688
Aktiver		241.343	229.688



Balance 30. september 2016

	Note	30/9 2016	30/9 2015
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-846.125	-943.723
Egenkapital		-721.125	-818.723
Gæld til banker		318.339	144.704
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		174.907	205.301
Langfristede gældsforpligtelser	5	493.246	350.005
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		13.000	31.066
Gæld til banker		195.657	399.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.239	17.671
Anden gæld		244.326	250.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	58
Kortfristede gældsforpligtelser		469.222	698.406
Gældsforpligtelser		962.468	1.048.411
Passiver		241.343	229.688
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	136.792	274.120	
Andre omkostninger til social sikring	7.138	8.190	
Andre personaleomkostninger	86.583	69.534	
	230.513	351.844	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat	-12.892	15.488	
	-12.892	15.488	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
4. Overført resultat			
Saldo primo	-943.723	-760.922	
Årets tilgang	97.598	0	
Årets afgang	0	-182.801	
Saldo ultimo	-846.125	-943.723	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	318.339	13.000	251.651
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	174.907	0	0
	493.246	13.000	251.651

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Colea Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har en årlig huslejeoplygtelse på t.kr. 17.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætning pr. statusdag.